СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(восемнадцатое очередное  заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2016 г.                        п.Пушной                                      № 18/9
О расчете субвенции на исполнение переданных полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

 на 2016 год

Согласно ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев, данные по расчету субвенции на исполнение переданных полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  на 2016 год, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области решил:
1. Утвердить  субвенцию на 2016 год в размере 17 800 (Семнадцать тысяч восемьсот) рублей на исполнение переданных полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                          В.В.Исаев